
УТВЕРЖДЕНО 

Директор _____________С.С.Павлишина 

01.10.2026 года 

Расписание занятий в объединениях ЦДО «Колибри» на 2025-2026 уч.год 
С 01.10.2025 

Объединение 
Педагог 

группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Уличная спортплощадка / Спортивный зал 1 этаж 

 

Футбол 
Лебусов Алексей 

Леонидович 
 

1 класс 

(ПЛАТНАЯ 
ГРУППА) 

 
13.20-14.20 

 
 

13.20-14.20 
 

  

2 класс  
14.20-15.00 
15.00-15.40 

 
14.20-15.00 
15.00-15.40 

15.10-15.50 
15.50-16.30 

 

Мини-футбол 

Лебусов Алексей 
Леонидович 

6 класс  
15.40-16.20 
16.20-17.00 

 
15.40-16.20 
16.20-17.00 

 
11.20-12.00 
12.00-12.40 

7 класс 
 

17.00-17.40 
17.40-18.20 

 
17.00-17.40 
17.40-18.20 

 
12.40-13.20 
13.20-14.00 

Футбол 
Мажай 

Александр Сергеевич 

1 класс 
(ПЛАТНАЯ 
ГРУППА) 

 
13.20-14.20 

 
 

13.20-14.20 

 
  

2 класс 15.10-15.50 
15.50-16.30 

 
14.10-14.50 
14.50-15.30 

 
15.10-15.50 
15.50-16.30 

 

4 класс 17.50-18.30 
18.30-19.10 

  
18.30-19.10 
19.10-19.50 

17.50-18.30 
18.30-19.10 

 

5 класс 16.30-17.10 
17.10-17.50 

 
15.30-16.10 
16.10-16.50 

 
16.30-17.10 
17.10-17.50 

 

8-11 классы  18.30-19.10 
19.10-19.50 

16.50-17.30 
17.30-18.10 

  
14.20-15.00 
15.00-15.40 

6-10 классы   
14.20-15.00 
15.10-15.50 

  
14.00-14.40 
14.50-15.30 

Уличная спортплощадка / Спортивный зал 2 этаж 

Туризм 
Мозалевская 

 Танзиля Рифовна 

1-4 классы  
14.10-14.50 
14.50-15.30 

 
14.10-14.50 
14.50-15.30 

 
 

Футбол 1-4 классы 

девочки 
  

15.00-15.40 

15.40-16.20 
 

15.00-15.40 

15.40-16.20 

 



Бабашкин Дмитрий 

Леонидович 

3 классы 

мальчики 
  16.20-17.00  16.20-17.00 

 

5-8 классы 

девочки 
  

18.30-19.10 

19.10-19.50 
 

18.30-19.10 

19.10-19.50 

 

Волейбол 

Бабашкин Дмитрий 
Леонидович 

5-11 класс 

  
17.00-17.40 

17.40-18.20 
  

 

    
17.00-17.40 

17.40-18.20 

 

Биц 3, 3 этаж  

Стрельба 
Мозалевская 

 Танзиля Рифовна 

2-4 классы 
(гр.1) 

14.00-14.40 
14.40-15.20 

15.40-16.20 
16.20-17.00 

    

2-4 классы 
(гр.2) 

15.30-16.10 
16.10-16.50 

 15.00-15.40 
15.40-16.20 

   

5-8 классы  17.00-17.40 
17.40-18.20 

16.30-17.10 
17.10-17.50 

   
 

 

Настольный теннис 

Смирнов Илья 
Александрович 

4 классы     17.30-18.10 

18.10-18.50 

 

5-9 классы     16.00-16.40 
16.50-17.30 

 

Центр детских инициатив, каб.3 1 этаж 

Пресс-центр 
Курдюкова 

Ангелина Андреевна 
14-18 лет   

14.20-15.00 

15.10-15.50 
   

 
Волонтёрство 

Курдюкова 
Ангелина Андреевна 

 

12-13 лет 
14.20-15.00 
15.10-15.50 

     

14-18 лет  
14.20-15.00 
15.10-15.50 

 

    

Кабинет 55 4 этаж 

От идеи к проекту 
Росеник  

Инна Владимировна 

Группа 1 
14-18 лет 

13.25-14.05   12.30-13.10   

Группа 2 
14-18 лет 

14.10-14.50  15.00-15.40    

Группа 3 
14-18 лет 

  14.10-14.50 13.25-14.05   

 



Кабинет робототехники 4 этаж 

Робототехника 
Янина 

 Кристина 
Эдуардовна 

12-16 лет 14.20-15.00  14.20-15.00    

Кабинет технологии (мальчики) 1 этаж 

Юный изобретатель 

Гаспарян 
Игорь Сурикович 

5-9 классы     
13.25-14.05 
14.15-14.55 

 

Кабинет технологии (девочки) 1 этаж 

Швейное дело 

Ерина Елена 
Владимировна 

5-9 классы    13.25-14.05   

Кабинет 2 1 этаж 

Юный 
градостроитель 

Шарова 
 Елена Владимировна 

1 классы 
(гр.1) 

14.20-15.00      

1 классы 
(гр.2) 

 14.20-15.00     

1 классы 
(гр.3) 

    12.30-13.10  

1 классы 
(гр.4) 

  14.20-15.00    

2 классы   
15.10-15.50 
16.00-16.40 

    

3 классы    
15.10-15.50 
16.00-16.40 

  

4 классы  11.40-12.20  11.40-12.20   

 

Мир искусства (ИЗО) 
Шарова 

 Елена Владимировна 

1 классы (гр.1)  12.30-13.10     
1 классы (гр.2)    14.20-15.00   
1 классы (гр.3)     14.20-15.00  
2 классы (гр.4) 15.10-15.50      
2 классы (гр.5)     15.10-15.50  

3 классы  16.00-16.40      
4 классы     11.40-12.20   

5-9 классы     16.00-16.40  

 



Кабинет ИЗО 26 

Мир искусства (ИЗО) 
Мозалевская 

 Танзиля Рифовна 

1-4 классы 
(гр.1) 

  13.30-14.10    

5-9 классы 
(гр.2) 

  14.10-14.50    

Кабинет географии 32 

Русский 

путешественник 
Курзенков Евгений 

Викторович 

11 - 17 лет    
13.15-13.55 
14.05-14.45 

  

Занимательная 

география 
Курзенков Евгений 

Викторович 

11 - 17 лет 
13.15-13.55 
14.05-14.45 

     

Кабинет музыки 46 
Вокальный ансамбль 

 Наливалкина 
 Галина Сергеевна 

 

4-8 класс   
13.25-14.05 
14.10-14.50 

   

Хоровое пение 

Наливалкина 
 Галина Сергеевна 

1 классы 

(гр. 1)   
15.00-15.40      

1 классы 

(гр. 2)   
 15.00-15.40     

1 классы 

(гр. 3)   
  15.00-15.40    

1 классы 

(гр. 4)   
   15.00-15.40   

2 классы  
(гр. 5)   

15.50-16.30      

2 классы 
(гр. 6)   

  15.50-16.30    

2 классы 
гр.7 

    15.50-16.30  

3 классы   
15.50-16.30 

 
    

7 классы    
15.50-16.30 

 
  



Кабинет Ритмики 3 этаж 

Ритмика 
Наместникова  

Юлия Владимировна 

1 класс 
(гр. 1)   

  
15.00-15.30 
15.30-16.00 

   

 
1 класс  

(гр. 2)  
   

14.20-14.40 

14.40-15.10 
  

 
2-3 класс  

(гр. 3)  
 15.00-15.40  13.25-14.05   

Кабинет 12 2 этаж 

Синяя птица 
Дмитриева Татьяна 

Евгеньевна 

3 класс 13.00-13.40 13.00-13.40  13.00-13.40   

Творческая мозаика 
Дмитриева Татьяна 

Евгеньевна 

3 класс   13.00-13.40    

Кабинет 13 2 этаж 

Математические 
приключения 

Уварова Надежда 
Евгеньевна 

3 класс  
14.20-15.00 

15.10-15.50 
    

Грамотейка 
Уварова Надежда 

Евгеньевна 
3 класс    

14.20-15.00 

15.10-15.50 
  

 


