	УТВЕРЖДЕНО
Директор	С.С.Павлишина
	01.10.2026 гола

Расписание занятий в объединениях ЦДО «Колибри» на 2025-2026 уч.год с 01.10.2025

Объединение	группа	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
Педагог	труппа	понедельник	Бторник	Среда	четверг	питница	Cybbora	
педагог	Va	∟ ιчная спортпло	ouadea / Coop		om and			
	1 класс	 чния спортты	эщиоки / спор	тивный зал <u>1</u>	i i i i i i i i i i i i i i i i i i i			
Футбол	наес (ПЛАТНАЯ		13.20-14.20		13.20-14.20			
Аебусов Алексей	ГРУППА)							
Леоусов Алексеи Леонидович	11 Jilinj		14.20-15.00		14.20-15.00	15.10-15.50		
Лсонидович	2 класс		15.00-15.40		15.00-15.40	15.50-16.30		
			15.40-16.20		15.40-16.20	13.30-10.30	11.20-12.00	
Мини-футбол	6 класс		16.20-17.00		16.20-17.00		12.00-12.40	
Лебусов Алексей	7 класс		17.00-17.40		17.00-17.40		12.40-13.20	
Леонидович	, mucc		17.40-18.20		17.40-18.20		13.20-14.00	
	1 класс						10.20 11.00	
	РАНТАЛП)		13.20-14.20		13.20-14.20			
	ГРУППА)							
	2 класс	15.10-15.50		14.10-14.50		15.10-15.50		
		15.50-16.30		14.50-15.30		15.50-16.30		
Футбол	4 класс	17.50-18.30			18.30-19.10	17.50-18.30		
Мажай		18.30-19.10			19.10-19.50	18.30-19.10		
Александр Сергеевич	5 класс	16.30-17.10		15.30-16.10		16.30-17.10		
		17.10-17.50		16.10-16.50		17.10-17.50		
	8-11 классы		18.30-19.10	16.50-17.30			14.20-15.00	
			19.10-19.50	17.30-18.10			15.00-15.40	
	6-10 классы			14.20-15.00			14.00-14.40	
	0-10 классы			15.10-15.50			14.50-15.30	
Уличная спортплощадка / Спортивный зал 2 этаж								
Туризм			14.10-14.50		14.10-14.50			
Мозалевская	1-4 классы		14.50-15.30		14.50-15.30			
Танзиля Рифовна			17.00-10.00		17.30-13.30			
Футбол	1-4 классы			15.00-15.40		15.00-15.40		
	девочки			15.40-16.20		15.40-16.20		

Бабашкин Дмитрий Леонидович	3 классы мальчики			16.20-17.00		16.20-17.00	
. ,	5-8 классы			18.30-19.10		18.30-19.10	
	девочки			19.10-19.50		19.10-19.50	
Волейбол Бабашкин Дмитрий	5-11 класс			17.00-17.40 17.40-18.20			
Леонидович	J-11 Macc					17.00-17.40 17.40-18.20	
			Биц 3, 3 этах	K		<u>, </u>	
Стрельба	2-4 классы	14.00-14.40	15.40-16.20				
Мозалевская	(rp.1)	14.40-15.20	16.20-17.00				
Танзиля Рифовна	2-4 классы	15.30-16.10		15.00-15.40			
	(rp.2)	16.10-16.50		15.40-16.20			
	5-8 классы		17.00-17.40	16.30-17.10			
			17.40-18.20	17.10-17.50			
Настольный теннис	4 классы					17.30-18.10	
Смирнов Илья						18.10-18.50	
Александрович	5-9 классы					16.00-16.40	
						16.50-17.30	
		Центр детс	ких инициатив	в, каб.З <mark>1 эт</mark> аж			
Пресс-центр				14.20-15.00			
Курдюкова Ангелина Андреевна	14-18 лет			15.10-15.50			
Волонтёрство	12-13 лет	14.20-15.00 15.10-15.50					
Курдюкова Ангелина Андреевна	14-18 лет		14.20-15.00 15.10-15.50				
		K	_ Хабинет 55 4 эт	гаж			
	Группа 1 14-18 лет	13.25-14.05			12.30-13.10		
От идеи к проекту Росеник Инна Владимировна	Группа 2 14-18 лет	14.10-14.50		15.00-15.40			
	Группа 3 14-18 лет			14.10-14.50	13.25-14.05		

		Кабине	г робототехни	ки 4 этаж			
Робототехника Янина Кристина Эдуардовна	12-16 лет	14.20-15.00		14.20-15.00			
		Кабинет те	кнологии (малі	ьчики) 1 этаж			
Юный изобретатель Гаспарян Игорь Сурикович	5-9 классы					13.25-14.05 14.15-14.55	
		Кабинет те	хнологии (дев	очки) 1 этаж			
Швейное дело Ерина Елена Владимировна	5-9 классы				13.25-14.05		
•		I	Кабинет 2 1 эт	аж			
	1 классы (гр.1)	14.20-15.00					
	1 классы (гр.2)		14.20-15.00				
Юный	1 классы (гр.3)					12.30-13.10	
градостронтель Шарова Елена Владимировна	1 классы (гр.4)			14.20-15.00			
	2 классы		15.10-15.50 16.00-16.40				
	3 классы				15.10-15.50 16.00-16.40		
	4 классы		11.40-12.20		11.40-12.20		
			10 00 10 10	1	Ī	T	
	1 классы (гр.1)		12.30-13.10		14.20-15.00		
Мир искусства (ИЗО) Шарова Елена Владимировна	1 классы (гр.2)				14.20-15.00	14.20-15.00	
	1 классы (гр.3) 2 классы (гр.4)	15.10-15.50				17.20-13.00	
	2 классы (гр.5)	10.10 10.00				15.10-15.50	
	3 классы	16.00-16.40					
	4 классы				11.40-12.20		
	5-9 классы					16.00-16.40	

Кабинет ИЗО 26							
Мир искусства (ИЗО) Мозалевская	1-4 классы (гр.1)			13.30-14.10			
мозалевская Танзиля Рифовна	5-9 классы (гр.2)			14.10-14.50			
		Kat	инет географі	ии 32			
Русский путешественник Курзенков Евгений Викторович	11 - 17 лет				13.15-13.55 14.05-14.45		
Занимательная география Курзенков Евгений Викторович	11 - 17 лет	13.15-13.55 14.05-14.45					
		K	абинет музыкі	и 46			
Вокальный ансамбль Наливалкина Галина Сергеевна	4-8 класс			13.25-14.05 14.10-14.50			
	1 классы (гр. 1)	15.00-15.40					
	1 классы (гр. 2)		15.00-15.40				
	1 классы (гр. 3)			15.00-15.40			
Yononoo youyo	1 классы (гр. 4)				15.00-15.40		
Хоровое пение Наливалкина Галина Серреевна	2 классы (гр. 5)	15.50-16.30					
Галина Сергеевна	2 классы (гр. б)			15.50-16.30			
	2 классы гр.7					15.50-16.30	
	3 классы		15.50-16.30				
	7 классы				15.50-16.30		

		Каби	нет Ритмики	3 этаж		
Ритмика Наместникова Юлия Владимировна	1 класс (гр. 1)	1140.1		15.00-15.30 15.30-16.00		
	1 класс (гр. 2)				14.20-14.40 14.40-15.10	
	2-3 класс (гр. 3)		15.00-15.40		13.25-14.05	
		K	абинет 12 2 эт	аж		
Синяя птица Дмитриева Татьяна Евгеньевна	3 класс	13.00-13.40	13.00-13.40		13.00-13.40	
Творческая мозаика Дмитриева Татьяна Евгеньевна	3 класс			13.00-13.40		
		K	абинет 13 2 эт	аж		
Математические приключения Уварова Надежда Евгеньевна	3 класс		14.20-15.00 15.10-15.50			
Грамотейка Уварова Надежда Евгеньевна	3 класс				14.20-15.00 15.10-15.50	